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Beépitheto spot lampatest Luto CTX-DT02B patinalt réz

Cikkszam: Iblk032

A CTX-DT02B tipusu sillyesztett spotldmpa legfeljebb 50 wattos fényforrassal mikddtethetd, mely nem tartozék. Biztonsédgos tavolsdg a megvildgitott targytdl

min. 0,5 méter. A beépithetd lampatestet MR16 GU5.3-as csatlakozéval szallitjuk

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok
Terhelhetdség (max. W)
Méret

Atmérd (mm)

Bels6 atméré (mm)
Magasséag (mm)

Kivédgas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin
Forma

Konstrukcié és anyag

Kornyezetéllésag (IP kategoria)

Alkalmazas, stilus

Lampatipus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=241

A termék jellemzék valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 07. 00:27

Kanlux
2594
MR16

2 év

50

88
53
25

75-80

Réz

Kerek

Patindlt réz

IP20

Spot

Billentheté (15°-0s szdgben)
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1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
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